
                                     

                  REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD KORČULA                

                               

 

Temeljem Zaključka gradonačelnice Grada Korčule, KLASA: 406-09/21-01/01 URBROJ: 

2138/01-02-21-1, od 15. rujna 2021. godine,  Grad Korčula objavljuje 

 

JAVNO NADMETANJE - DRAŽBU 

                                 za prodaju službenog vozila – osobnog automobila 

 

I. Određuje se prodaja službenog vozila – osobnog automobila u vlasništvu Grada Korčule 

putem javne dražbe, u velikoj vijećnici Grada Korčule, dana 5. studenog 2021. s početkom u 

12.00 sati. 

II. Vrsta vozila: osobni automobil, marka vozila:VW, tip vozila: Passat, model vozila: 2,0 

TDI Comfortline, radni obujam motora: 1968 cm3,, snaga motora: 110 kW, broj šasije: 

WVWZZZ3CZFE418077, u prometu od. 17.07.2015., dan 1. registr. u RH: 17.07.2015., vrsta 

motora: Diesel Euro V, oblik karoserije: Zatvoreni, mjenjač: Mehanički, boja vozila: Crna, 

prijeđeno kilometara: 199 780 km, vozilo odjavljeno 14. 07. 2021. 

Početna procijenjena tržišna vrijednost službenog vozila iznosi 84.973,92 kn 

(osamdesetčetiritisućedevestosedamdesetrikune i devedesetdvijelipe)  što je i najniža vrijednost 

za koju se automobil može prodati.  

III. Prodaja se provodi putem javne dražbe – usmeno nadmetanje. Prodaju provodi 

povjerenstvo za prodaju službenog vozila. Najpovoljnija je ponuda s najvećom cijenom. 

 

IV. Prodaja se vrši po načelu „viđeno-kupljeno“ što isključuje prigovor po bilo kojoj osnovi. 

 Predmet prodaje se  može razgledati uz prethodni dogovor na broj telefona: 446-156. 

  

V. Kao kupci mogu sudjelovati sve pravne i fizičke osobe koje su do početka nadmetanja 

položile jamčevinu u iznosu od 8.000,00 kn u korist Proračuna Grada Korčule na račun broj: 

IBAN: HR1724070001820400008 model: HR 68, poziv na broj: 7242-OIB ponuditelja, s 

naznakom „Jamčevina za vozilo- Passat“. 

 

VI. Prije početka dražbe ponuditelji su dužni prezentirati osobnu iskaznicu, ukoliko je 

ponuditelj fizička osoba, a ukoliko je ponuditelj pravna osoba, presliku rješenja o upisu u 

odgovarajući registar uz punomoć za davanje ponude na dražbi, ako ponudu ne daje osoba 

ovlaštena prema podacima iz registra.  

 Prilikom usmene javne dražbe iznosi se podižu prema pojedinačnim mogućnostima, dok 

je najmanji mogući iznos podizanja cijene 200,00 kn. 



 Kupac je pravna ili fizička osoba koja na javnoj dražbi ponudi najvišu cijenu. 

 

VII. Ponuditelj koji ostvari pravo na kupnju službenog vozila dužan je sa Gradom Korčula 

sklopiti ugovor u roku od 15 dana sedam dana od zaključenja dražbe, a kupoprodajnu cijenu 

platiti prije sklapanja kupoprodajnog ugovora. 
 Sve tražbine vezane za prodaju i troškove vezane za prijenos vlasništva snosi kupac. Prijevoz 

kupljenog vozila nije uključen u cijenu. 

 

VIII. Sudioniku nadmetanja koji uspije u nadmetanju jamčevina se uračunava u prodajnu cijenu, a u 

slučaju odustajanja od sklapanja ugovora, jamčevina se ne vraća. 

 Ostalim sudionicima nadmetanja koji nisu uspjeli na nadmetanju jamčevina se vraća. 

  

IX. Grad Korčula zadržava pravo da bez obrazloženja  poništi natječaj u cijelosti i pri tome ne snosi 

nikakvu odgovornost prema ponuditeljima. 

 

KLASA: 406-09/21-01/01 

URBROJ: 2138/01-02-21-2 

 

                                                                                                                          GRAD KORČULA 

 

  

  

 

 


